MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts   2023./2024.m.g.   1. semestrim
                       1.A     klase                                 1.B     klase                                      2.A     klase                                  2.B   klase              
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	
	
	
	
	
	
	
14.00.-
14.40.
	
Zīmēšana
(sk. Ella Maslovska)
	
7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	14.40.-
15.20.
	Gleznošana
(sk. Ella Maslovska)
	7
	
	
	

	Otrdiena
	
	


	
	
14.40.-15.20.
	
Zīmēšana
(sk. Daina Manuško )
	
8

	
14.40.-16.00.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4
	
14.40.-
15.20.
	
Zīmēšana
(sk. Ella Maslovska)
	
7

	
	
	
	
	15.20.-16.00.
	Gleznošana
(sk. Daina Manuško)
	
8
	
	
	
	15.20.-
16.00.
	Gleznošana
(sk. Ella Maslovska)
	7

	Trešdiena
	
13.20.-14.00.
	
Zīmēšana
(sk. Daina Manuško )
	
8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00.-14.40.
	Gleznošana
(sk. Daina Manuško)
	
8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ceturtdiena
	
13.20.-
14.40.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
(sk. Natālija Losāne)
	
4
4
	
14.40.-
16.00.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
(sk. Natālija Losāne)
	
4
4
	
	
	
	
16.00.-17.20.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Piektdiena
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	


     Audzinātāja  Daina Manuško    8.kab.     Audzinātāja  Daina Manuško   8.kab.        Audzinātāja Natālija Losāne  4.kab.     Audzinātāja Natālija Losāne 4.kab.
MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.
MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts   2023./2024.m.g.   1. semestrim
                         3.A    klase                                  3.B    klase                            4.A   klase                                4.B   klase                   
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	
14.00.-14.40.
	
Kompozīcija
(sk. Iveta Ošāne)
	
vsk.
304
	
14.40.-15.20.
	
Kompozīcija
(sk. Iveta Ošāne)
	
vsk.
304
	
15.20.-16.40.
	
Veidošana
Keramika
( sk. Ella Maslovska )
	
10
10
	
16.40.-18.00.
	
Veidošana
Keramika
( sk. Ella Maslovska )
	
10
10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Otrdiena
	
	
	
	
16.00.-17.20.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4
	
16.00.-
17.20.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Māra Zīliņa)
	
9
9
	
14.40.-
16.00.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Māra Zīliņa)
	
9
9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00.-
17.20.
	Gleznošana
Gleznošana
( sk. Ella Maslovska)
	7
7


	Trešdiena
	
14.40.-16.00.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4
	
14.00.-14.40.
	
Zīmēšana
(sk. Agrita Mazure)
	
7

	
14.40.-
16.00.
	
Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	
8
8
	
14.40.-
16.00.
	
Kompozīcija
Kompozīcija
( sk. Ella Maslovska )
	
7
7

	
	
	
	
	14.40.-
16.00.
	Gleznošana
Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	2
2
	16.00.-
17.20.
	Kompozīcija
Kompozīcija
( sk. Ella Maslovska )
	7
7
	
	
	

	Ceturtdiena
	
14.00.-14.40.
	
Zīmēšana
(sk. Agrita Mazure)
	
7

	
	
	
	
14.40.-
16.00.
	
Gleznošana
Gleznošana
( sk. Ella Maslovska)
	
7
7
	
14.40.-
16.00.
	
Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	
8
8

	
	14.40.-
16.00.
	Gleznošana
Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	2
2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Piektdiena
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	


        Audzinātāja Agrita Mazure 2.kab.          Audzinātāja  Agrita Mazure 2.kab.         Audzinātāja  Ella Maslovska 7.kab.       Audzinātāja  Ella Maslovska 7.kab.  
MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.
MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts   2023./2024.m.g.   1. semestrim
                  5.A   klase                                    5.B   klase                                                 6.A  klase                                  6.B     klase             
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	
14.40.-
16.00.
	
Gleznošana
Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	
2
2
	
16.00.-
17.20.
	
Gleznošana
Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	
2
2
	
15.20.-16.40.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Māra Zīliņa)
	
9
9
	
15.20.-16.40.
	
Kompozīcija 
Maketēšana
( sk. Iveta Ošāne )
	
vsk.
304

	
	
	
	
	
	
	
	16.40.-
18.00.
	Kompozīcija 
Maketēšana
( sk. Iveta Ošāne )
	vsk.
304
	16.40.-
18.00.
	Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Māra Zīliņa))
	9
9

	Otrdiena
	
14.40.-
16.00.
	
Veidošana Veidošana
( sk. Agrita Mazure )
	
10
10
	
16.00.-
17.20.
	
Veidošana Veidošana
( sk. Agrita Mazure )
	
10
10
	
17.20.-18.40.
	
Gleznošana
Gleznošana
( sk. Ella Maslovska)
	
7
7
	
16.00.-17.20.
	
Datorgrafika
Datorgrafika
( sk. Zane Skutāne )
	
vsk.
231

	
	16.00.-
17.20.
	Materiālu Mozaīka
( sk. Iveta Ošāne )
	vsk.
304
	17.20.-
18.40.
	Kompozīcija
Datorgrafika
( sk Natālija Losāne)
	4
4
	
	
	
	17.20.-
18.40..
	Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	8
8

	Trešdiena
	
17.20.-
18.40
	
Kompozīcija
Datorgrafika
( sk Natālija Losāne)
	
4
4
	
16.00.-17.20.
	
Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	
8
8
	
17.00.-
18.20.
	
Datorgrafika
Datorgrafika
( sk. Zane Skutāne )
	
vsk.
231
	
17.20.-18.40.
	
Gleznošana
Gleznošana
( sk. Ella Maslovska)
	
7
7

	
	
	
	
	17.20.-
18.40.
	Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Agrita Mazure)
	2
2
	
	
	
	
	
	

	Ceturtdiena
	
16.00.-
17.20.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
(sk. Agrita Mazure)
	
2
2
	
14.40.-
16.00.
	
Materiālu Mozaīka 
( sk. Iveta Ošāne )
	
vsk.
304
	
16.00.-
17.20.
	
Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	
8
8

	
16.00.-
17.20.
	
Veidošana Veidošana
(sk. Ella Maslovska)
	
10
10

	
	17.20.-
18.40
	Mākslas valoda Dizaina pamati
(sk. Daina Manuško)
	8
8
	
	
	
	17.20.-
18.40..
	Veidošana Veidošana
(sk. Ella Maslovska)
	8
8
	
	
	

	Piektdiena
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	


        Audzinātāja  Natālija Losāne 4.kab.       Audzinātāja  Natālija Losāne 4.kab.      Audzinātāja  Ella Maslovska 7.kab.       Audzinātāja  Ella Maslovska 7.kab.  
MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.
MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts   2023./2024.m.g.   1. semestrim
                              7.A     klase                                        7.B   klase                    
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	
16.20.-
17.20.
	
Tēlniecības pamati.
( sk. Anita Bernāne)
	
10
10
	
16.00.-17.20.
	
Datorgrafika
Datorgrafika
( sk. Zane Skutāne )
	
vsk.
231

	
	17.20.-
18.40.
	Gleznošana Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	2
2
	17.20.-18.20.
	Tēlniecības pamati.
( sk. Anita Bernāne)
	10
10

	Otrdiena
	
16.00.-17.20.
	
Mākslas valoda Mākslas valoda
( sk. Daina Manuško )
	
8
8
	
17.20.-18.40.
	
Gleznošana Gleznošana
( sk. Agrita Mazure )
	
2
2

	
	17.20.-
18.40.
	Datorgrafika
Datorgrafika
( sk. Zane Skutāne )
	vsk.
231
	
	
	

	Trešdiena
	
16.00.-17.20.
	
Kompozīcija
Kompozīcija
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4
	
16.00.-17.20.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
( sk. Agrita Mazure )
	
2
2

	
	
	
	
	17.20.-18.40.
	Mākslas valoda Mākslas valoda
( sk. Daina Manuško )
	8
8

	Ceturtdiena
	
17.20.-18.40.
	
Zīmēšana
Zīmēšana
( sk. Agrita Mazure )
	
2
2
	
17.20.-18.40.
	
Kompozīcija
Kompozīcija
( sk. Natālija Losāne )
	
4
4

	
	
	
	
	
	
	

	Piektdiena eenaaa
	
16.00.-17.20.
	

	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                Audzinātāja  Agrita Mazure 2.kab                      Audzinātāja  Agrita Mazure 2.kab.           
MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.
Stundu laiki e-klases dienasgrāmatā
	2023./2024.m.g.

	


	0. stunda
	

	1. stunda
	13.20.-14.00.

	2. stunda
	14.00.-14.40.

	3. stunda
	14.40.-15.20.

	4. stunda
	15.20.-16.00.

	5. stunda
	16.00.-16.40.

	6. stunda
	16.40.-17.20.

	7. stunda
	17.20.-18.00.

	8. stunda
	 18.00.-18.40.




SAĪSINĀTO stundu laiki  Pirms svētku dienās
	2023./2024.m.g.

	


	0. stunda
	-

	1. stunda
	13.00.-13.30.

	2. stunda
	13.30.-14.00.

	3. stunda
	14.00.-14.30.

	4. stunda
	14.30.-15.00.

	5. stunda
	15.00.-15.30.

	6. stunda
	15.30.-16.00.

	7. stunda
	16.00.-16.30.

	8. stunda
	16.30.-17.00.






MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts filiālēs  2023./2024.m.g.   1. semestrim
                    Gaigalavas K1.  klase                                      Gaigalavas K5.  klase                      Kaunatas  G3. klase                    
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	
	
	
	
	
	
	
13.40-15.30
	
Zīmēšana
Zīmēšana
 ( sk. Dace Zagorska)
	
MS

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


	Otrdiena
	

	

	

	14.00.-15.20.
	Zīmēšana
Zīmēšana
( sk. J.Dundeniece )
	
MS
	
13.40-15.30
	Gleznošana
Gleznošana
( sk. .Dace Zagorska)
	
MS

	
	
	
	
	15.20.-14.40.
	Gleznošana
Gleznošana
( sk. J.Dundeniece )
	
MS
	
	
	

	Trešdiena
	
	
	
	
	
	
	13.40-15.30
	Kompozīcija
Kompozīcija
 ( sk. .Dace Zagorska)
	
MS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ceturtdiena
	12.20.-13.20.

13.20.-14.00.
	Darbs materiālā
Darbs materiālā
 ( sk. J.Dundeniece  )
Zīmēšana
( sk. J.Dundeniece  )
	MS
	
	
	
	
13.40-15.30.
	
Darbs materiālā
Darbs materiālā  
( sk. . Dace Zagorska )
	
MS

	
	14.00.-14.40.
	Gleznošana
( sk. J.Dundeniece  )
	MS
	14.40-15.20.
	Veidošana Veidošana
( sk. J.Dundeniece )
	
MS
	
	
	

	Piektdiena
	
	

	
	13.20.-14.40.
	Darbs materiālā
Darbs materiālā
( sk. J.Dundeniece )
	
MS
	
	

	


	
	
	

	
	14.40.-16.00
	Kompozīcija
Kompozīcija 
( sk. J.Dundeniece )
	MS
	
	
	

	
	
	
	
	16.00.-17.20.
	Mākslas valoda
Mākslas valoda
( sk. J.Dundeniece )
	MS
	
	
	


        Audzinātāja  Audzinātāja  Jolanta Dundeniece                Audzinātāja  Jolanta Dundeniece                            Audzinātāja  Dace Zagorska.                            
MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.
MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolas 
Struktūrvienības - Rēzeknes Mākslas un dizaina skola profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts filiālēs 2023./2024.m.g.   1. semestrim

                                Sakstagala  S1. klase                                             Sakstagala  S2. klase              
	
	
Laiks

	
Mācību stunda
	
Klase
	
Laiks
	
Mācību stunda
	
Klase

	Pirmdiena

	6.st.
	12.50 – 13.30
	Zīmēšana
(sk.Anita Doroščonoka)
	
	
	
	
	

	
	7.st.
	13.40 – 14.20
	Gleznošana
(sk.Anita Doroščonoka)
	
	
	
	
	

	Otrdiena
	
	
	
	
	7.st.
	13.40 – 14.20.
	Darbs materiālā
(sk.Anita Doroščonoka)
	

	
	
	
	.
	
	8.st. 
 
	14.25 – 15.05.
	Darbs materiālā
(sk.Anita Doroščonoka)
	

	Trešdiena
	6.st.
	12.50 – 13.30
	Darbs mateiālā
(sk.Anita Doroščonoka)
	
	
	
	
	

	
	7.st.
	13.40 – 14.20
	Darbs materiālā
(sk.Anita Doroščonoka)
	
	
	
	
	

	Ceturtdiena
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Piektdiena
	
	
	
	
	6.st.
	12.50 – 13.30
	Zīmēšana
(sk.Svetlana Patmalniece)
	

	
	
	
	
	
	7.st.
	13.40 – 14.20
	Gleznošana
(sk.Svetlana Patmalniece)
	


                              
                                             Audzinātāja Anita Doroščonoka                                          Audzinātāja Anita Doroščonoka   

MIKC LMMV  Rēzeknes Mākslas un dizaina skolas struktūrvienības profesionālās ievirzes mācību stundu saraksts apstiprināts 2023.gada 30.augustā, Protokols nr.1.

